
12. TÝDENNÍ PLÁN POZOROVATELŮ Z 2.B 

od 19. 11. 2018  
do 23. 11. 2018 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  slabiky 
o  hlásky: samohlásky a souhlásky 
o  slabikotvorné „l“ a „r“ 

o  Pracovní sešit str. 26 cv. 2 celé. NA PÁ 23. 11. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 
o  Každý den alespoň 10 minut doma hlasitě číst 
někomu dospělému. 

o  Rozliším slabiky ve slovech. 
o  Rozpoznám a vyjmenuji 
samohlásky a souhlásky. 
o  Poznám slova, kde tvoří slabiku 
R nebo L. 

 o  hodiny 
o  výstaviště 
o  dělení čokolády, čtverce na trojúhelníky 
o  slovní úlohy 
o  krokování 

o   o  Rozlišuji zápis do ciferníku a 
digitální čas. 
o  Dělím celek na části. 

 o  rodina – členové a vztahy 
o  kdo co doma dělá 
 

o  Zjisti celá jména babiček a dědečků od obou 
rodičů. 
o  Pracovní sešit str. 19 cv. 1 – nakresli rodinu. NA 
ČT 22.11. 

o  Znám jména svých příbuzných a 
pojmenuji rodinné vztahy. 
 

 o  příprava výrobku na jarmark o   o   
 
 
 

 o  lidová píseň: Píseň o vrabci 
o  příprava na Vánoce 
o  flétna: procvičování nových tónů 
o  plavání 

o   o  Zpívám píseň o vrabci. 
o  Střídám tóny na flétně včetně C. 

 o  Listen and read – story about cars 
o   

o  Opakuji si anglickou abecedu, slovíčka a fráze. o  This is my... This is your... How 
many...? 
o Colours. 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    v minulém týdnu jsme si připomněli události 17. listopadu 1989 a již se začínáme chystat na období Vánoc. 
Díky paní Bábíkové mají již „Vánoce“ naše morčata, protože nám pro ně dovezla velký pytel voňavého sena a hobliny na 
podestýlku. 
    Protože se citelně ochladilo a chodíme každý pátek plavat, dohlédněte, prosím, na to, aby Vaše dítě mělo čepici. 
Dokonalé vysušení vlasů všech dětí není časově reálné. 
    Tento čtvrtek se začneme připravovat na jarmark. 
    Ve čtvrtek 6. 12. bude u nás ve třídě od 16:00 předvánoční setkání, kam jste všichni srdečně zváni. Stejně jako minulý 
rok bychom si něco společně zazpívali, ochutnali (dopoledne budeme s dětmi péct v kuchyňce), popovídali si a také něco 
společně vyrobili. Zatím se s dílnou přihlásila paní Cihlová (andělíček z korálků). Pokud máte také zájem nějakou dílnu pro 
ostatní vymyslet, budeme s Veronikou moc rádi. Prosím rodiče, kteří mohou, o napečení nebo nakoupení něčeho dobrého 
(sladkého i slaného). Pití zajistíme z třídního fondu. V případě návrhů dílniček a vašich dobrot dejte, prosíme, vědět na 
mail či mobil. Předpokládaný konec bude po 19:00. 
    V úterý 11. 12. půjdeme do divadla KC12 na Vánoční příběh. Vybíráme 60,-. 
    Ve středu 12. 12. bude od 14:30 školní vánoční jarmark, který bude zakončen rozsvícením vánočního stromu v 17:00. 
    Ve čtvrtek 13. 12. bude od 17:00 vánoční zpívání žáků a učitelů v kostele sv. Cyrila a Metoděje. V plánu máme letos 
s dětmi zazpívat cca 2 vánoční písně, které uslyšíte již 6. 12. na besídce. 
 
                     Přejeme všem pěkný listopadový týden! 
 
                                                                                                     Jiří Brůžek & Veronika Lehká 
 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

 

 


